
ZARZĄDZENIE NR VIII/228/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/225/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 grudnia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 85E52972-F36B-43AC-A390-82C222F492A6. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/228/2021 z dnia 23.12.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 840 834,00 0,00 7 840 834,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 952 386,00 -30 900,00 3 921 486,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

530 000,00 -30 900,00 499 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 832 200,00 -2 246,00 1 829 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 328 000,00 -9 503,00 318 497,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 7 257,00 192 257,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 190 560,00 33 146,00 1 223 706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 844 960,00 37 146,00 882 106,00

801 Oświata i wychowanie 2 819 560,96 -22 000,00 2 797 560,96

80113 Dowożenie uczniów do szkół 365 957,16 -2 000,00 363 957,16

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 134,56 -2 000,00 12 134,56

80195 Pozostała działalność 124 736,00 -20 000,00 104 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 101,00 -20 000,00 46 101,00

855 Rodzina 34 080 515,25 0,00 34 080 515,25

85501 Świadczenie wychowawcze 27 799 000,00 0,00 27 799 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 990,65 98,53 167 089,18

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 49,20 9 249,20

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -147,73 52,27

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 241 610,00 0,00 6 241 610,00

3110 Świadczenia społeczne 5 677 529,00 -1 079,19 5 676 449,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 641,29 2 985,64 138 626,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 544,44 510,55 345 054,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 863,92 73,14 3 937,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -300,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 200,00 -1 585,30 24 614,70

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 450,00 -104,84 345,16

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 85E52972-F36B-43AC-A390-82C222F492A6. Przyjęty Strona 2 z 4



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 -500,00 900,00

Razem: 84 941 418,45 -22 000,00 84 919 418,45

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 85E52972-F36B-43AC-A390-82C222F492A6. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/228/2021 z dnia 23.12.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 088 315,01 0,00 9 088 315,01

75011 Urzędy wojewódzkie 459 928,50 0,00 459 928,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 140,54 20,00 58 160,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 559,72 -20,00 8 539,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 734 731,00 0,00 21 734 731,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 101 860,00 0,00 8 101 860,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 880,00 215,00 1 095,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -215,00 785,00

Razem: 84 919 418,45 0,00 84 919 418,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 85E52972-F36B-43AC-A390-82C222F492A6. Przyjęty Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



